los demds ' X
" {10) " suos, omitela el ms Pl 1,y también parece que falta
en el ms Veron .

(11) quandam, omlitela la ed NbDg; quidem, el ms Rg;
ealdam, el ma PL 1, en el gue después se lee raestare

19) sibl, omitenla los mms. Pl'1 ? Bg concordando con
Schol Bas

(13) Los mmas. Veron PL 12 By Gt,ylaed Nbg Schy;
sit, Hal y los demds
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damento et fonte eius, ex quo (1) annuae dona-
tiones (2) piofluxeruni, et unam esse eam dona-
tionem putandam (3), et procul dubio monumento-
1um observaiione vallandam; quod veteies quidem
sat (4) abundeque vairiaverunt Nos autem (5)
certa divisione concludimus, uf, si huiusmodi qui-
dem fueirit donatio, ut intia vitam peisonarum
stetur (6) vel dantis vel accipientis, multae (7)
intelligantur donationes et liberae & monumento-
rum observatione Incertus etenim fortunae exitus
hoc nobis suggessit, ut possibile sit, unius anni
tantummodo vel brevieris vel etiam amplinis tem-
poris metas supetvivere (8) vel donatorem vel
eum, qui donationem accepit, ¢t ex hoe inveniti, (9)
toiam summam donatlionis non excedei e legitimam
quantiiatem Sin autem eliam heiedum ex utrague
parte fueiit mentio, vel adiiciatwi (10) tempus vitae
vel doniatoris vel (11) qui donationem accipiet (12),
tunc (13), quasi pe1petuata donatione et continua-
tione eius magnam et opulentiol em eam efficiente,
et una intelligatu (14), et quasi densioribns dona-
tionibus cumulata (15) excede: e legitimum modum,
et (16) omnimodo acta 1esposcere (17), et aliter mi-
nime convalesceie(18)

Recitata Septimo (1?3 in novo censistorio palatti
Ivsteiant Dat M1 Kal Novemb Decio V C
Cons [529 ]

86 Idem A luuiano P P —Si quis a1 gentum
donaverit, certumque pondus nominaverif, non
autem alias (20) vel geneLaliter vel specialiter ex-
presserit, necessitatem ei imponimus (21} omnimo-
do praefatum pondus argenti daie, sive in vasis,
quibus voluerit, non tamen peiotibus aestimatione
massae, sive in ipsa aestimatione, quac pro massa
rudi in illis locis frequentats est

: § 1 —8i vero1editum certum ex possessionibus
donaverit, non tamen nomina possessionum edixe-
“Fif, necesse habere de sua substantia fundos tia-
dere, tantum 1editum inferre valenies, quantum
in-donatione posuerit, in talibus tamen agris, qui
nec omnibus, quos habet in possessione, antepo-
nuntur, nec deierictes ocmnibus sunt, sed status
mediociis (22) inveniuntui.

8§ 2 —Similique modo, si quis cerfum numeium
servol um donaverit, non tamen et (23) hic nomina-

{1} exqua,losmms PL.12 By Gt,y Hal
(2) devotimes, el ms. By )
(3) putandum, Hel Cont 66 71.76 Char Pac.
{4) IL’os mms Veron PL 1 y Hal;satis, los demds )
(5) Losmms Veron PL 12 Bg Gt, todos log mms d&
Russ ,y las-ed, Schf Hal, omnis insertdn las ed Schf
Russ 'y las demds, contr a Schol Bas
(6) “stet, las ed. Nbg. Hal
; ('(12 Losmms. Pl 1.2 Bg G,y la ed Schf; et multae,
03 de